
Estado do Rio de Janeiro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENÇA 

ATO DO PREFEITO 

 

 

PORTARIA PMV, Nº. 411, DE 20 DE AGOSTO DE 2019. 

 

 

LUIZ FERNANDO FURTADO DA GRAÇA, PREFEITO DO MUNICÍPIO 

DE VALENÇA, ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições legais;  

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º - NOMEAR, a partir desta data, os membros abaixo relacionados, para 

compor a COMISSÃO DE TOMADA DE CONTAS ESPECIAL, com finalidade de 

análise das observações do TCE, em processo nº 225.672-9/2011;  

 

SÉRGIO ANTÔNIO LARCHER PINTO – matrícula n° 19.542 

BEATRIZ MENDES LAMEIRA G. ESCRIVANE – matrícula n°. 211.282 

DIOGO ARANHA GUARINI – matrícula n° 144.133 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário, em especial a Portaria nº. 377, de 23 de julho de 2019. 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. 

 

Gabinete do Prefeito, 20 de agosto de 2019. 

 

 

 

 

Luiz Fernando Furtado da Graça 

           Prefeito  

 

Boletim Oficial 1097 

 

 

 

 

 

           

 


